

V. G. Toftgård ApS

Årsrapport 2016

CVR: 14314083

01.01.2016 – 31.12.2016

ÅLØKKEN 1 B, 7800 SKIVE

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 7. juni 2017

Dirigent: Lone Toftgård Sørensen

Landbo Limfjord

REVISION ' JURA ' HR ' RÅDGIVNING

TLF.96153000 • WWW.LANDBO-LIMFJORD.DK

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Erklæring om udvidet gennemgang.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

V. G. Toftgård ApS
Åløkken 1 B
7800 Skive

Telefon: 97547060
Telefax: 97547046
E-mail: mgtoftgaard@gmail.com
CVR-nr.: 14314083
Stiftet: 25-06-90
Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016
Det er det 27. regnskabsår

BESTYRELSE

Astrid Møller Sørensen
Helle Toftgård Frandsen
Hanne Toftgård Sørensen
Lone Toftgård Sørensen

DIREKTION

Lone Toftgård Sørensen

REVISOR

Landbo Limfjord Revision
Godkendt revisionsanpartsselskab
Agro Foodpark 13
8200 Aarhus N.

PENGEINSTITUT

Nordea A/S
Søndergade 6
7800 Skive

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af erhvervsbygninger og fremstilling af landbrugsartikler.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Vridsted Gylteproduktion Toftegård ApS har i regnskabsåret 2016 købt 2 anparter, svarende til nom. kr. 2.000 fra den ene anpartshaver til en købesum af i alt kr. 177.240. Selskabets køb af egne anparter udgør herefter 1 % af den samlede selskabskapital.

Årsagen til selskabets køb af egne anparter er ønsket om at gennemføre en virksomhedsomdannelse og reducere antallet af anpartshavere.

Købesummen for anparterne er fastsat med udgangspunkt i selskabets indre værdi.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabet har genereret et resultat på 652 tkr. og en egenkapital på 17.912 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	190.683	143.677
1	Personaleomkostninger	-18.689	-15.000
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-40.517	-132.183
	DRIFTSRESULTAT	131.477	-3.506
	Finansielle indtægter	713.742	685.872
	Finansielle omkostninger	-9.799	-4.211
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	835.420	678.155
	Skat af årets resultat	-183.678	-164.854
	ÅRETS RESULTAT	651.742	513.301
	Resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte	0	149.090
	Overført resultat	651.742	364.211
	Disponering i alt	651.742	513.301

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
2	Grunde og bygninger	121.549	162.066
	Materielle anlægsaktiver	121.549	162.066
	ANLÆGSAKTIVER	121.549	162.066
	Fremstillede varer	10.000	10.000
	Varebeholdninger	10.000	10.000
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	18.574.679	17.854.522
	Tilgodehavende	18.574.679	17.854.522
	OMSÆTNINGSAKTIVER	18.584.679	17.864.522
	AKTIVER	18.706.228	18.026.588

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	17.711.862	17.237.360
3	Egenkapital	17.911.862	17.437.360
	Hensættelser til udskudt skat	20.000	28.000
	Hensatte forpligtelser	20.000	28.000
	Pengeinstitutter	373.511	243.194
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	203.075	204.942
	Selskabsskat	196.157	98.479
	Anden gæld	1.623	14.613
	Kortfristede gældsforpligtelser	774.366	561.228
	GÆLDSFORPLIGTELSE	774.366	561.228
	PASSIVER	18.706.228	18.026.588
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	-15.244	-15.000
Andre omkostninger til social sikring	-3.445	0
Personaleomkostninger	-18.689	-15.000
Der er ingen ansatte i 2016		
Heraf løn direktion	0	-15.000

NOTER

2 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Grunde & bygninger	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	1.135.993	0
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
Kostpris, ultimo	1.135.993	0
Afskrivning, primo	-973.927	0
Afskrivning på afhændede aktiver	0	0
Årets afskrivning	-40.517	0
Afskrivning, ultimo	-1.014.444	0
Regnskabsmæssig værdi	121.549	0

NOTER

3 EGENKAPITAL	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Primo	200.000	17.237.360	17.437.360
Indbetalt selskabskapital i året	0		0
Købt egne anparter 2 stk.		-177.240	-177.240
Forslag til resultatdisponering		651.742	651.742
Ultimo	200.000	17.711.862	17.911.862

Anpartskapitalen er ændret i 1996 fra 80.000 kr. til 200.000 kr.

Anpartskapitalen er opdelt på 200 anparter á 1.000 kr.

Der er regnskabsåret 2016 købt egne anparter, 2 stk. anparter til 177.240 kr.

Overført primo er rettet med 286.666 kr., idet opskrivning bygning, afskrivning heraf og udskudt skat heraf er tilbageført.

	2012	2013	2014	2015	2016
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital	200	200	200	200	200
Reserve for opskrivning	413	413	413		
Overført resultat	15.856	16.279	16.747	17.237	17.712
Foreslået udbytte	146	146			
Egenkapital i alt	16.615	17.038	17.360	17.437	17.912

NOTER

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen.

5 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen.